ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

Об отзыве на проект
федерального закона
№ 594960-8 «О внесении
изменений в статью 5
Федерального закона
«Об особенностях пенсионного
и дополнительного социального
обеспечения граждан,
проживающих на территориях
Донецкой Народной
Республики, Луганской
Народной Республики,
Запорожской области
и Херсонской области»
(об особенностях включения
в страховой стаж периодов
прохождения военной службы
и иной приравненной к ней
по пенсионному обеспечению
службы)

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

18.04.2024 у' 	145

1. Поддержать 	проект 	федерального 	закона 	№ 	594960-8

«0 внесении изменений в статью 5 Федерального закона «Об особенностях

2

пенсионного и дополнительного социального обеспечения граждан,

проживающих на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»

(об особенностях включения в страховой стаж периодов прохождения военной

службы и иной приравненной к ней по пенсионному обеспечению службы).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной

политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области О.Н. Хохлова

	00000001
	00000002